ＳＭ－２７７７６７
取 扱 説 明 書
パレクトプレッシャコントローラ
ＰＰＳ２
● 製品をお使いになる前に、この取扱説明書を必
ずお読みください。
● 特に安全に関する記述は、注意深くお読みくださ
い。

形  番
５
５． 形番表示方法
５．１ センサ一体タイプ
(a) 形番 (b) オプション
R150P ER150 用 (MPa) 無記号 耐水性無
R170P ER170 用 (MPa) W 耐水性有 (IP66)
R310A ER310 用 (kPa)
R350P ER350 用 (MPa)
R380P ER380 用 (MPa)
APCP APC (3AP2) 用 (MPa)
EV01A EV0100 用 (kPa)
EV05P EV0500 用 (MPa)
EV25P EV2500 用 (MPa)
５．２ センサ分離タイプ
(a) 形番 (b) コネクタケーブル長さ (c) ブラケット
R150PS ER150 用 (MPa) 3 3m A ブラケット A (横取付用)
R170PS ER170 用 (MPa) 5 5m B ブラケット B (縦取付用)
R310PS ER310 用 (kPa)
R350PS ER350 用 (MPa)  (d) オプション
R380PS ER380 用 (MPa)  無記号 耐水性無
APCPS APC (3AP2) 用 (MPa)  W 耐水性有 (IP66)
EV01AS EV0100 用 (kPa)
EV05PS EV0500 用 (MPa) * 「Ｓ」は、センサ・本体分離形を表します。
EV25PS EV2500 用 (MPa) * パレクト機器は入力信号電圧が0～10V のタイプを使用してください。
５．３ コネクタケーブルのみの形番
コネクタケーブル長さ
3 3m
5 5m
PPS2 a b
PPS2 a b c d
* パレクト機器は入力信号電圧が0～10V のタイプを使用してください。
PPS2  L
販売終了